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okf.kT;&dj foHkkx 
&&&&&&& 
vf/klwpuk,a 

12 Qjojh 2013 
,l0vks0 119] fnukad 13 Qjojh 2013—fcgkj ewY; of)Zr dj vf/kfu;e] 2005 ¼2005 dk vf/kfu;e 27½ 

dh /kkjk&93 dh mi&/kkjk ¼1½ }kjk iznÙk 'kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq, fcgkj&jkT;iky fcgkj ewY; of)Zr dj 
fu;ekoyh] 2005 esa fuEufyf[kr la'kks/ku djrs gSa] ;Fkk& 

la'kks/ku 
1-  fcgkj ewY; of)Zr dj fu;ekoyh] 2005 ds fu;e 19 esa la’kks/ku&fcgkj ewY; of)Zr dj 

fu;ekoyh] 2005 ds fu;e 19 ds mi&fu;e ¼8½ dk f}rh; ijarqd foyksfir fd;k tk;sxkA 
2  fcgkj ewY; of)Zr dj fu;ekoyh] 2005 ds fu;e 64 esa la’kks/ku&fcgkj ewY; of)Zr dj 

fu;ekoyh] 2005 ds fu;e 64 dk [kaM ¼?k½ foyksfir fd;k tk;sxkA 
3-  ;g vf/klwpuk blds fuxZeu dh frfFk ls izo`r gksxhA 

[¼la0la0 fcØh&dj@la'kks/ku&12@2012&522¼vuq0½] 
fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls] 

lq/khj dqekj] 
vk;qDr&lg&ç/kku lfpo] 

okf.kT;&dj foHkkxA 
12 Qjojh 2013 

,l0vks0 120] ,l0vks0 119] fnukad 13 Qjojh 2013 dk vaxszth esa fuEufyf[kr vuqokn fcgkj&jkT;iky 
ds çkf/kdkj ls blds }kjk çdkf'kr fd;k tkrk gS tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn&348 ds [kMa ¼3½ ds v/khu 
vaxzsth Hkk"kk esa bldk çkf/kd`r ikB le>k tk;sxkA 

[¼la0la0 fcØh&dj@la'kks/ku&12@2012&522¼vuq0½] 
fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls] 

lq/khj dqekj] 
vk;qDr&lg&ç/kku lfpo] 

okf.kT;&dj foHkkxA 
 



 
2 �बहार गजट (असाधारण), 13 फरवर� 2013 

 The 12th February 2013 
S.O. 119 dated the 13th February 2013—In exercise of powers conferred by sub-

section (1) of section 93 of the Bihar Value Added Tax Rules, 2005 (Act 27 of 2005), the 

Governor of Bihar is pleased to make the following amendments in the Bihar Value Added 

Tax Rules, 2005, namely: 

Amendments 

1. Amendment in Rule 19 of the Bihar Value Added Tax Rules, 2005—The 

second proviso to sub-rule (8) of Rule 19 of the Bihar Value Added Tax Rules, 2005 shall 

be deleted. 

2. Amendment in Rule 64 of the Bihar Value Added Tax Rules, 2005— Clause 

(d) of Rule 64 of the Bihar Value Added Tax Rules, 2005 shall be deleted. 

3. This notification shall come into force with effect from the date of its issue. 

[(File No.-Bikri-Kar/Sansodhan-12/2012-522 (Anu.)] 

By order of the Governor of Bihar, 

SUDHIR KUMAR, 

Commissioner-Cum-Principal Secretary, 

Commercial Taxes Department. 
————— 

अधी+क, सिचवालय मुिणालय, 
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